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HEMŞİRELİKTE BAKIM UYGULAMALARI I DERSİ  

TANIM 

İlk üç yıllık mesleki dersleri tamamlayan öğrencilere, hemşirelikte temel ilke ve 

uygulamalara yönelik gereken bilgi, beceri ve deneyimi kazandırmak amacıyla yapılan 

hemşirelik uygulamalarıdır. 

AMAÇ 

Bu dersin amacı son sınıf hemşirelik öğrencisinin lisans eğitimi süresince edindiği bilgi 

ve becerilerini uygulamaya aktararak güçlenmesi, karar verme becerilerini geliştirmesi ve 

mezuniyet öncesi mesleki deneyim kazanması amaçlanmaktadır.     

 

HEDEFLER 

1. Birey/aile/topluma yönelik sağlığın korunması ve geliştirilmesine ilişkin bilgileri, bireye 

özgü olarak, kültürlerarası ve bütüncül yaklaşımla birleştirme ve uygulamaya aktarma 

2. Sağlıklı birey ya da hastaların bakım gereksinimlerini belirleyebilme, gereksinimleri 

doğrultusunda kaliteli bakım verebilme, verilen bakımın sonuçlarını değerlendirebilme 

3. Karmaşık durumlarda iletişim ve liderlik becerilerini kullanarak birey, hasta, aile, akran, 

eğitici ve sağlık ekibi arasında iş birliği yapma yönetme 

4. Uluslararası rehberler eşliğinde güncel kanıta dayalı hemşirelik bilgi ve becerilerini 

uygulamaya aktarabilme  

5. Hemşirelik yönetmeliği ve yasal hakları doğrultusunda birim ve alana özgü rol ve 

sorumluluklarını yerine getirebilme  

6. Mesleki etik ilkeler doğrultusunda kaliteli bakımı sürdürebilme ve sonlandırabilmeye ilişkin 

bilgi sahibi olabilme  

7. Birey, hasta, aile ve toplum sorunlarına yönelik güncel kaynaklardan yararlanarak bilgi ve 

eğitim verebilme. 

 

DERSİN UYGULANIŞ BİÇİMİ 

Hemşirelikte bakım uygulamaları I/II dersleri; Hemşirelik Bölümü müfredatının 7. ve 

8. yarıyılında yer almakta ve Hemşirelik Esasları, İç Hastalıkları Hemşireliği, Cerrahi 

Hastalıkları Hemşireliği, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve 



 

Hastalıkları Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği, Halk Sağlığı Hemşireliği ve Hemşirelik 

Öğretim derslerini kapsamaktadır.   

Hemşirelikte bakım uygulamaları kapsamındaki dersler, ilgili eğitim-öğretim yılının 

akademik takviminde belirtilen tarihler arasında yürütülür. Hemşirelikte Bakım Uygulamaları 

I dersi; 3 saat teorik, 24 saat uygulama olmak üzere toplam 27 saat ve 24 AKTS kredisidir. Bu 

ders, Pazartesi günü 13:15-15:55 arası dersliklerde vaka grup tartışması şeklinde teorik ve 

Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri 8.00-16.00 arası belirlenen klinik alanlarda uygulama 

olarak yapılır.  

Son sınıf hemşirelik öğrencisi, uygulama süreleri içinde uygulamalara devam etmek 

zorunda olup devamsızlık ile ilgili esaslar İzmir Bakırçay Üniversitesi Önlisans ve Lisans 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ndeki gibidir. Devamsızlık durumunda Rehber hemşire 

ve Sorumlu Öğretim Üye/Elemanı mutlaka bilgilendirilmelidir. 

 

DEĞERLENDİRME 

Son sınıf hemşirelik öğrencilerinin Uygulaması kapsamındaki derslerin 

değerlendirilmesi “İzmir Bakırçay Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği”ne göre yapılır.  

Ara sınav notu: Son sınıf hemşirelik öğrencisine, her rotasyonda sorumlu öğretim üye/elemanı 

ve klinik rehber hemşiresi tarafından birer değerlendirme notu verilir. Sorumlu öğretim 

üye/elemanının değerlendirme notunun %80’i ve sorumlu paydaş hemşiresinin değerlendirme 

notunun %20’si, dersin ara değerlendirme notunu belirler.  

Final sınav notu: Son sınıf hemşirelik öğrencisine, klinikte 2 kere mini klinik sınav ve final 

haftası yazılı sınav yapılarak final notu verilir. Yazılı sınavın %60’ı ve mini klinik sınavın 

ortalamasının %20’si, dersin final notunu belirler.  

   

GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

Sorumlu Öğretim Elemanının Görev Yetki ve Sorumlulukları  

a. Hemşirelikte bakım uygulamaları dersinin usul ve esasları doğrultusunda yürütür.    

b. Son sınıf hemşirelik öğrencilerinin uygulamalarına özgü eğitim-öğretim 

faaliyetlerinden sorumludur. 



 

c. Uygulamaya başlamadan önce ve uygulama süresince paydaş (klinik servis sorumlu 

hemşiresi) ile iş birliği içerisinde çalışır.  

d. Dersin hedefine uygun uygulama alanları belirler ve son sınıf hemşirelik öğrencilerinin 

uygulama alanına hazırlar.  

e. Uygulama süresince son sınıf hemşirelik öğrencilerine rehberlik eder ve yönlendirir. 

f. Son sınıf hemşirelik öğrencileri ve paydaş (klinik servis sorumlu hemşiresi) ile 

toplantılar yapar.  

g. Son sınıf hemşirelik öğrencilerini uygulamada kanıta dayalı bilgiyi kullanmaları 

konusunda teşvik eder.   

h. Son sınıf hemşirelik öğrencilerinin yaşadığı sorunlara/zorluklara duyarlı olur ve baş 

etmelerine yardımcı olur.  

i. “Hemşirelikte Bakım Uygulamaları Değerlendirme Formu” kriterlerine göre son sınıf 

hemşirelik öğrencisini değerlendirir ve geri bildirim verir.   

 

Son Sınıf Hemşirelik Öğrencisinin Sorumlulukları 

a. Hemşirelikte bakım uygulamaları süresince üniforma bütünlüğüne ve uygulama alanına 

özgü klinikte/alanda kılık kıyafet kurallarına, İzmir Bakırçay Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Kılık Kıyafet Usul ve Esasları’na dayalı olarak 

uymak zorundadır.  

b. Uygulama yaptığı kurum/kliniğin çalışma saatleri (08:00-16:00) ve kurallarına uymak 

zorundadır. 

c. Son sınıf hemşirelik öğrencisi klinikten ayrılmadan önce paydaş hemşireye bilgi vermek 

durumundadır. 

d. Son sınıf hemşirelik öğrencisi sorumlu öğretim elemanının izni olmadan klinik 

değişikliği yapamaz. 

e. Sağlık ekibi üyeleriyle iş birliği içinde çalışır, klinik ve laboratuvar işlemlerini izler, 

kayıtların düzenli tutulmasını sağlar. 

f. Hastanın tedavi ve bakımını yürüten ekipte aktif olarak tedavi, bakım girişimlerine, 

hasta vizit ve teslimlerine katılır. 

g. Hastanın yatışından çıkışına kadar hemşirelik sürecine uygun olarak bakımını planlayıp, 

yürütür. 



 

h. Hastaların evde bakımının sürekliliğini sağlamak amacıyla hasta ve hasta yakınlarına 

planlı eğitim programları düzenler ve yürütür. 

i. Uygulama alanında eğitimini sürdüren diğer hemşirelik öğrencileriyle iş birliği içinde 

çalışır. 

j. Uygulama yaptığı klinikte yukarıda belirtilen görev, yetki ve sorumluluklarını paydaş 

hemşiresine bağlı olarak ve onun denetiminde sürdürür. 

k. Son sınıf hemşirelik öğrencileri yaşadıkları iş kazalarını hemen paydaş hemşiresine, 

sorumlu öğretim elemanına bildirmek zorundadır. İş kazası geçiren hemşirelik öğrencisi 

iş kazası tutanağı tutmak ve paydaş hemşiresi ile probel üzerinden olay bildirim formu 

doldurmak zorundadır.  

l. Son sınıf hemşirelik öğrencisi kurumun istediği belgeleri zamanında teslim etmek 

zorundadır. 

m. Bulaşıcı hastalıklardan korunmak için gerekli kişisel koruyucu önlemleri almak 

zorundadır. 

n. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, uygulamaları uluslararası ve ulusal bildirgeler ve 

mevzuatta öngörülen mesleki etik ve yasal yükümlülükler doğrultusunda gerçekleştirir. 

o. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, uygulama süresi içerisinde uygulama yaptığı kurumun 

güvenlik kurallarına uyma ve kullandığı araç-gereç ve malzemeyi özenle kullanma 

yükümlülüğü vardır. Bu yükümlülüğün yerine getirilmemesinden doğan her türlü 

sorumluluk öğrenci hemşireye ait olup, öğrenci hemşire hakkında ayrıca “Yüksek 

Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği” hükümleri uygulanır. 

p. Son sınıf hemşirelik öğrencisi uygulama sırasında cep telefonunu sessiz konumda tutar 

ve yalnızca gerektiğinde kullanır. 

q. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, uygulamalar sırasında uygulama alanı yetkilisi, öğretim 

elemanı ve hastadan izin almaksızın ve/veya aile onayı olmaksızın görsel ya da işitsel 

kayıt alamaz. 

r. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, uygulamalar sırasında hastanın mahremiyeti ya da 

gizliliğini ihlal eden herhangi bir eylemde bulunamaz, kişiye özel bilgileri ifşa edemez. 

s. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, hasta ve/veya refakatçisinin dışarıdan temin edilmesi 

gereken herhangi bir malzeme, yiyecek, ilaç vb. ihtiyaçları için aracı olamaz. 

t. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, klinik sorumlu hemşiresi nezaret ve denetimi olmaksızın 

yazılı ya da sözel hekim istemi alamaz. 



 

u. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, uygulama sırasında öğretim elemanı ya da klinik 

hemşiresi olmadan, bağımsız olarak ilaç tedavisi yapamaz, hastanın beden bütünlüğüne 

yönelik herhangi bir girişimsel işlem (intravenöz kateter yerleştirme vb.) uygulayamaz. 

v. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, uygulama sırasında kliniğe ve sahaya ziyaretçi kabul 

edemez, uygulama yaptığı klinik ya da sahanın dışında herhangi bir yere ziyarete 

gidemez. 

w. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, uygulama esnasında stres, kaygı ya da korkuya yol açan 

herhangi bir durumla karşılaştığında ya da fiziksel zarar gördüğünde, bu durumu 

öncelikle ilgili öğretim elemanına ve paydaş hemşiresine bildirerek olayı rapor eder. 

x. Son sınıf hemşirelik öğrencisi, akran, hasta ve/veya hasta yakınlarına hiçbir hastanın 

genel sağlık durumu ile ilgili bilgi veremez. 

y.  Son sınıf hemşirelik öğrencisi, yemek ve çay molalarını paydaş hemşire ile birlikte 

planlar.  

Paydaş (Uygulama Alanı Sorumlu Hemşiresi) Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

a. Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ya da Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürlüğü’nün 

önerisi ile ilgili Sağlık Kurumlarındaki hemşireler birim sorumlusudur. 

b. Uygulama alanı sorumlu hemşiresi, dersin sorumlu öğretim elemanı ile iş birliği içinde 

çalışır. 

c. Son sınıf hemşirelik öğrencisinin klinikte yaptığı bakım ve tedavi uygulamalarından ve 

eğitim-öğretim faaliyetlerinden sorumludur. 

d. Son sınıf hemşirelik öğrencisinin yürüttüğü bakım ve tedavi faaliyetlerine eşlik eder ve 

birlikte yapılmasını sağlar.   

e. Son sınıf hemşirelik öğrencilerinin klinik ortama uyumlarını sağlar.  

f. Son sınıf hemşirelik öğrencilerinin uygulamada kanıta dayalı bilgiyi kullanmalarına 

teşvik eder.   

g. Son sınıf hemşirelik öğrencilerinin yaşadığı sorunlara/zorluklara duyarlı olur ve baş 

etmelerine yardımcı olur.  

h. Uygulamaya çıkacak son sınıf hemşirelik öğrencilerinin yaşadıkları iş kazaları için 

probel üzerinden olay bildirim formu doldurmak zorundadır. İş kazası geçiren 

öğrencinin sorumlu öğretim üyesine sözlü ve üst yazı ile bilgi verir ve üç iş günü içinde 

SGK’ya bildirmelerini söyler.  

i. “Paydaş Değerlendirme Formu” kriterlerine göre son sınıf hemşirelik öğrencisini 

değerlendirir ve geribildirim verir.   



 

j. Paydaş hemşire, uygulama alanında kendilerine bölüm tarafından verilen devam 

çizelgelerine göre öğrencilerin devam durumları izler. 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

a. Son sınıf hemşirelik öğrencilerinin uygulama planlarını (dersin adı, öğrenci hemşire 

sayıları, uygulama alanları, öğretim elemanları, uygulama tarihleri vb) Dekan onayı ile 

Sağlık Kurumlarına bildirir. 

b. Klinik ve saha uygulamaları başlamadan önce öğrencilerin iş sağlığı ve güvenliği ile 

ilgili sigortalarını yaptırır ve konu ile ilgili eğitimleri almalarını sağlar. 
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HEMŞİRELİKTE BAKIM UYGULAMALARI DERSİ UYGULAMASINDAN SORUMLU ÖĞRETİM 

ÜYE VE ELEMANLARI  

Uygulama Yerleri 

T.C. Sağlık Bakanlığı İzmir İl 

Sağlık Müdürlüğü Bakırçay 

Üniversitesi Çiğli Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Klinikleri 

 

 

Sorumlu Öğretim Üye ve Elemanları 

 

 

Paydaş Hemşire 

Kardiyoloji Servisi Doç. Dr. Kader Mert 

Arş. Gör. Aslıhan Öztürk 

Gülcan Gedik 

Nöroloji Servisi Doç. Dr. Kader Mert 

Arş. Gör. Deniz Kaçmaz 

Emine Akyüz 

Dahiliye I Servisi Doç. Dr. Kader Mert 

Arş. Gör. Aslıhan Öztürk 

Demet Ayar 

Dahiliye II Servisi Doç. Dr. Kader Mert 

Arş. Gör. Sinem Başdemir 

Derya Ertaş 

Göğüs Hastalıkları Servisi Doç. Dr. Kader Mert 

Arş. Gör. Seda Şahan 

Yeliz Demir 

Genel Yoğun Bakım I  Dr. Öğr. Üyesi Elif Günay İsmailoğlu 

Arş. Gör. Seda Şahan 

Yasemin 

Taşbademi 

Genel Yoğun Bakım III  Dr. Öğr. Üyesi Elif Günay İsmailoğlu 

Arş. Gör. Seda Şahan 

Eliz Geçtan 

Koroner Yoğun Bakım Dr. Öğr. Üyesi Elif Günay İsmailoğlu 

Arş. Gör. Arş. Gör. Sinem Başdemir 

Nazire Şeker 

Genel Cerrahi I Servisi Dr. Öğr. Üyesi Aliye Okgün Alcan 

Arş. Gör. Deniz Kaçmaz 

Belgin Bozbey 

Genel Cerrahi II Servisi Dr. Öğr. Üyesi Aliye Okgün Alcan 

Arş. Gör. Deniz Kaçmaz 

Nurcan Kaynak 

Ortopedi I Servisi Dr. Öğr. Üyesi Aliye Okgün Alcan 

Arş. Gör. Aslıhan Öztürk 

Esma Kılıç 

Ortopedi II Servisi Dr. Öğr. Üyesi Aliye Okgün Alcan 

Arş. Gör. Aslıhan Öztürk 

Seçil Emre 

Beyin Cerrahisi Servisi Dr. Öğr. Üyesi Aliye Okgün Alcan 

Arş. Gör. Deniz Kaçmaz 

Esengül Şanal 

Üroloji Servisi Dr. Öğr. Üyesi Elif Günay İsmailoğlu 

Arş. Gör. Sinem Başdemir 

Ayla Güzelses 

Kalp ve Damar Cerrahisi Servisi Dr. Öğr. Üyesi Elif Günay İsmailoğlu 

Arş. Gör. Sinem Başdemir 

Canan Ödemiş 

Ameliyathane  Dr. Öğr. Üyesi Aliye Okgün Alcan 

Arş. Gör. Aslıhan Öztürk 

Pelin Engin 

Post-op Dr. Öğr. Üyesi Aliye Okgün Alcan 

Arş. Gör. Aslıhan Öztürk 

Pelin Engin 

Evde Bakım Doç. Dr. Kader Mert 

Arş. Gör. Seda Şahan 

Selcan Çağlar 

 



 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ        

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

HEMŞİRELİKTE BAKIM UYGULAMALARI I DERSİ KLİNİK ROTASYON PLANI  

 

Öğrenci No Adı Soyadı 29 Eylül-1Ekim 6-8 Ekim 13-15 Ekim 20-22 Ekim 27-29 Ekim 3-5 Kasım 24-26 Kasım 1-3 Aralık 8-10 Aralık 15-17 Aralık 22-24 Aralık 29-31 Aralık 5-7 Ocak 

180706043 BERÇEM CEREN GÜLER Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 AMELİYATHANE Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B.

180706028 BETÜL BALCI Genel Cerrahi -1 POST-OP Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B.

180706011 BÜŞRA BABAYİĞİT Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 POST-OP Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B.

180706053 DİLEK ASLAN Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 POST-OP Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji

190706001 DUDU ÖZMAN Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 POST-OP Ortopedi-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1

180706030 ESRA KOCAKAPLAN Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 POST-OP Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1

180706062

GÜLDEN 

DAMLA KEREY Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 AMELİYATHANE Ortopedi-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1

180706034 MELİSE BOZKURT Beyin Cerrahisi POST-OP Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3

180706022 MERCAN CEYLA POLAT Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi POST-OP Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3

180706044 MÜNİRE CEYLAN Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi POST-OP Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3

180706023 ÖYKÜ BATI Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 POST-OP Ortopedi-2 EVDE BAKIM Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1

180706019 ÖZNUR ŞAHİN Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 POST-OP Dahiliye-1 EVDE BAKIM Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1

180706055 SALİM KILINÇARSLAN Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Dahiliye-1 Dahiliye-1 EVDE BAKIM Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1

180706036 ŞEBNEM DÜNDAR Genel Cerrahi -2 AMELİYATHANE Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Nöroloji Nöroloji Nöroloji EVDE BAKIM Nöroloji Nöroloji Nöroloji

180706025 ŞEYMA KATIRCI Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 AMELİYATHANE Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji EVDE BAKIM Nöroloji Nöroloji

180706005 ŞÜKRAN KAPLAN Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 AMELİYATHANE Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 EVDE BAKIM Dahiliye-1

180706027 ASLI UZUNAL Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 EVDE BAKIM Yoğun Bakım-1 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 POST-OP Ortopedi-2

180706033 BURCU GÜL Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 EVDE BAKIM Kalp damar Kalp damar Kalp damar Kalp damar POST-OP Kalp damar Kalp damar

180706031

BÜŞRA 

MAKBULE KÖSEOĞLU Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji EVDE BAKIM

180706037 CAN ODUNAROĞLU Yoğun Bakım-1 EVDE BAKIM Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 Yoğun Bakım-1 POST-OP Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1

180706038 DAMLA KIRIM Üroloji Üroloji Üroloji Üroloji AMELİYATHANE Üroloji Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs EVDE BAKIM

180706026 EDA AK Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 EVDE BAKIM Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji EVDE BAKIM Kardiyoloji

180706054 ELİFNUR KAYA Kalp Damar Kalp Damar Kalp Damar Kalp Damar Kalp Damar AMELİYATHANE Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs EVDE BAKIM Göğüs Göğüs

190706003 FATİH CESUR SEZGİN Üroloji AMELİYATHANE Üroloji Üroloji Üroloji Üroloji Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 EVDE BAKIM Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2

180706051 FATMA MUTLU Kalp Damar Kalp Damar Kalp Damar Kalp Damar Kalp Damar Kalp Damar Göğüs Göğüs EVDE BAKIM Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs

180706057 FAZLI AYDIN Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 EVDE BAKIM Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji

180706007 FERİDE DENİZ Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 Yoğun Bakım-3 EVDE BAKIM Yoğun Bakım-3 Ortopedi-1 POST-OP Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1

180706042 HATİCE NUR KAPÇI Üroloji Üroloji AMELİYATHANE Üroloji Üroloji Üroloji Dahiliye-2 EVDE BAKIM Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2

180706049 LEYLANUR KUZĞUN Kalp damar Kalp damar Kalp damar AMELİYATHANE Kalp damar Kalp damar EVDE BAKIM Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2

180706032 MERYEM GÜNDÜZ Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. EVDE BAKIM Üroloji Üroloji POST-OP Üroloji Üroloji Üroloji Üroloji

180706013 ŞÜKRAN ÖZKAHRAMAN Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi POST-OP Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi

180706047 YAĞMUR AKÇA Koroner Y.B. EVDE BAKIM Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Koroner Y.B. Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi POST-OP Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi

180706063 AZİZ GÜL Nöroloji Nöroloji EVDE BAKIM Nöroloji Nöroloji Nöroloji Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 POST-OP Ortopedi-2

180706061 ABDULKADİR GÜL Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 EVDE BAKIM Dahiliye-1 Dahiliye-1 POST-OP Üroloji Üroloji Üroloji Üroloji Üroloji AMELİYATHANE

180706059 TUĞÇE ELİF ÇİFLİK Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs AMELİYATHANE Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1

180706056 BATUHAN DEV Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Kalp damar AMELİYATHANE Kalp damar Kalp damar Kalp damar Kalp damar Kalp damar

180706052 YAREN ÇAĞLARKAYA Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 AMELİYATHANE Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2

180706048 SELEN KAVAK Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Üroloji Üroloji Üroloji AMELİYATHANE Üroloji Üroloji Üroloji

180706045 ZEYFİ AYDIN Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 Ortopedi-2 AMELİYATHANE Ortopedi-2 Ortopedi-2

180706039 RUKİYE CANBAZ Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 Ortopedi-1 AMELİYATHANE POST-OP

180706035 KADER BERK Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 AMELİYATHANE

180706021 AYŞE KINALI Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 Dahiliye-2 AMELİYATHANE Kalp damar Kalp damar Kalp damar Kalp damar Kalp damar Kalp damar

180706017 GÜLŞAH BAYRAKTAR Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Dahiliye-1 Beyin Cerrahisi AMELİYATHANE Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi Beyin Cerrahisi

180706015 FATİH DİNDAR Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Göğüs Genel Cerrahi -1 POST-OP AMELİYATHANE Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1

180706006 MİNE KOÇ Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 POST-OP AMELİYATHANE Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2

180706003 ALEYNA DENLİ Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Nöroloji Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1 POST-OP AMELİYATHANE Genel Cerrahi -1 Genel Cerrahi -1

180706002 BATIKAN GÜNGÖRMÜŞ Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Kardiyoloji Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 Genel Cerrahi -2 AMELİYATHANE POST-OP
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